UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG HƯƠNG AN                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 01/TB - UBND                                      Hương An, ngày  12 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND phường 6 tháng đầu năm 2023

 Thực hiện Luật Tiếp công dân, Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân. UBND

phường Hương An thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND phường

6 tháng đầu năm 2023 tại Trụ sở UBND phường  -  Địa chỉ số 57 đường Cao Văn

Khánh, phường Hương An.Chủ tịch UBND phường yêu cầu:

1. Tổ chức tiếp công dân định kỳ vào các ngày thứ 6 hàng tuần (theo lịch đính

kèm), đảm bảo ít nhất 01 ngày trong 01 tuần theo quy định.

2. Yêu cầu công chức chuyên môn Địa Chính, Tư Pháp,Văn phòng và các bộ phận

có liên quan chuẩn bị hồ sơ, tài liệu, phục vụ tốt các buổi tiếp công dân.

3. Văn phòng UBND phường có trách nhiệm bố trí buổi tiếp công dân định kỳ vào

lịch công tác hàng tuần của Chủ tịch UBND phường và đôn đốc Ban Tiếp công dân

phường tổ chức thực hiện. Trường hợp vì lý do đột xuất Chủ tịch UBND phường không

thực hiện được buổi tiếp công dân theo lịch thì phải thông báo kịp thời cho cán bộ, nhân

dân biết và bố trí lại buổi tiếp công dân vào những ngày sau đó hoặc tuần kế tiếp.

4. Văn hóa - Thông tin phường thông báo rộng rãi lịch tiếp công dân của Chủ tịch

UBND phường để cán bộ và nhân dân được biết./.

Nơi nhận:      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- UBND TP Huế;                                                                         CHỦ TỊCH
- TVĐU phường;
- Trang thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT

                                                                               Nguyễn Thị Xuyến

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2022 CỦA

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG

(Kèm theo Thông báo số: 01/TB - UBND  ngày 12 tháng  01  năm 2023)

STT Tháng tiếp Ngày tiếp Người tiếp Địa điểm

1 Tháng 1 6,13,20,27/01/2023

Chủ tịch UBND phường

Trụ sở Tiếp dân phường

2 Tháng 2 3,10,17,24/02/2023

3 Tháng 3 3,10,17,24,31/03/2023

4 Tháng 4 7,14,21,28/04/2023

5 Tháng 05 5,12,19,26/05/2023

6 Tháng 6 2,9,16,23,30/06/2023

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG HƯƠNG AN                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   10 /TB - HĐND                                    Hương An, ngày  07  tháng  01 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của TT HĐND phường năm 2021

 Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013 và Nghị quyết số

759/2014/UBTVQH13 ngày 15 tháng 5 năm 2014 quy định chi tiết về hoạt động tiếp

công dân của các cơ quan của Quốc Hội, đại biểu Quốc Hội, Hội đồng nhân dân và đại

biểu Hội đồng nhân dân các cấp. Thường trực Hội đồng nhân dân phường thông báo

lịch tiếp dân năm 2021, như sau:

1. Thường trực Hội đồng nhân dân: Tổ chức tiếp công dân định kỳ theo lịch đính

kèm.

2. Yêu cầu các tổ dân phố bố trí địa điểm tiếp công dân và thông báo rộng rãi

cho nhân dân biết thời gian, đại điểm tiếp công dân của Thường trực Hội đồng nhân

dân tại tổ dân phố.

Trường hợp vì lý do đột xuất không thực hiện được lịch tiếp công dân theo định

kỳ. Văn phòng HĐND và UBND phường sẽ thông báo cho cán bộ, nhân dân biết và

bố trí thời gian khác phù hợp./

Nơi nhận :                    TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

 - CT,PCT HĐND            CHỦ TỊCH
- UBMTTQVN phường;

- ĐB.HĐND phường;

- Tổ trưởng TDP;

- Lưu VP.
 Nguyễn Chí Công

* Lịch tiếp công dân:

 Ngày, tháng, năm
Thời gian

Địa điểm
Buổi sáng Buổi chiều

08/01/2021 7h30 – 11h30 14h – 16h30 Phòng làm việc TTHĐND

15/01/2021 7h30 – 11h30
Nhà sinh hoạt cộng đồng

TDP Thanh Chữ

05/02/2021 7h30 – 11h30 14h – 16h30 Phòng làm việc TTHĐND

19/02/2021 7h30 – 11h30
Nhà sinh hoạt cộng đồng

TDP Thanh Cổ Bưu

11/3/2021 7h30 – 11h30 14h – 16h30 Phòng làm việc TTHĐND

18/3/2021 7h30 – 11h30
Nhà sinh hoạt cộng đồng

TDP Bồn Phổ

09/4/2021 7h30 – 11h30 14h – 16h30 Phòng làm việc TTHĐND

23/4/2021 7h30 – 11h30
Nhà sinh hoạt cộng đồng

TDP An Lưu

13/5/2021 7h30 – 11h30 14h – 16h30 Phòng làm việc TTHĐND

20/5/2021 7h30 – 11h30
Nhà sinh hoạt cộng đồng

TDP Bồn Trì

11/6/2021 7h30 – 11h30 14h – 16h30 Phòng làm việc TTHĐND

23/6/2021 7h30 – 11h30
Nhà sinh hoạt cộng đồng

TDP An Vân

09/7/2021 7h30 – 11h30 14h – 16h30 Phòng làm việc TTHĐND

23/7/2021 7h30 – 11h30
Nhà sinh hoạt cộng đồng

TDP An Hòa

12/8/2021 7h30 – 11h30 14h – 16h30 Phòng làm việc TTHĐND

25/8/2021 7h30 – 11h30
Nhà sinh hoạt cộng đồng

TDP Thanh Chữ

10/9/2021 7h30 – 11h30 14h – 16h30 Phòng làm việc TTHĐND

23/9/2021 7h30 – 11h30
Nhà sinh hoạt cộng đồng

TDP Cổ Bưu

13/10/2021 7h30 – 11h30 14h – 16h30 Phòng làm việc TTHĐND

22/10/2021 7h30 – 11h30
Nhà sinh hoạt cộng đồng

TDP Bồn Phổ

12/11/2021 7h30 – 11h30 14h – 16h30 Phòng làm việc TTHĐND

25/11/2021 7h30 – 11h30
Nhà sinh hoạt cộng đồng

TDP An Lưu

10/12/2021 7h30 – 11h30 13h – 17h Phòng làm việc TTHĐND

24/12/2021 7h30 – 11h30
Nhà sinh hoạt cộng đồng

TDP Bồn Trì

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2021

CỦA TT HĐND THỊ XÃ

(Kèm theo Thông báo số: 381/TB - HĐND  ngày    23   tháng  12  năm  2020)

STT Ngày tiếp Người tiếp Địa điểm

1.  13/01/2021 Đ/c Lê Hồng Thắng- CT HĐND thị xã Ủy ban nhân dân xã Bình Tiến

2.  27/01/2021 Đ/c Châu Viết Thành- PCT HĐND thị xã Ủy ban nhân dân xã Hương Bình

3.  24/02/2021 Đ/c Lê Hồng Thắng- CT HĐND thị xã Ủy ban nhân dân phường Hương An

4.  10/3/2021 Đ/c Châu Viết Thành- PCT HĐND thị xã Ủy ban nhân dân phường Hương Văn

5.  24/3/2021 Đ/c Lê Hồng Thắng- CT HĐND thị xã Ủy ban nhân dân xã Bình Thành

6.  14/4/2021 Đ/c Châu Viết Thành-  PCT HĐND thị xã Ủy ban nhân dân xã Hương Vinh

7.  12/5/2021 Đ/c Lê Hồng Thắng- CT HĐND thị xã Ủy ban nhân dân xã Hương Toàn

8.  26/5/2021 Đ/c Châu Viết Thành- PCT HĐND thị xã Ủy ban nhân dân dân xã Hải Dương

9.  09/6/2021 Đ/c Lê Hồng Thắng- CT HĐND thị xã Ủy ban nhân dân phường Hương Hồ

10.  23/6/2021 Đ/c Châu Viết Thành- PCT HĐND thị xã Ủy ban nhân dân xã Hương Thọ